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ATHOS

LICCIARDI 1992
Fleuret Masculin Juniors
ASPTT RAix 6 décembre 1992

TABLEAU de la FINALE

7 9.BEAURENA-FRA
[ 94 A FRANCIN-ITAL.A, FRARCBINI53-53—

0. S0VLIER——52-25-65
| 0.500LISR FRA N
[ sg 7 oBLEUL FRALD.BODLIBR——35-65+65
) . COKINOPTI-51-53—
)8 6,004 1T
("9 4 contNOTe-17ALA, COMTRODI53-53

® L, CONTNOTTL_53-35-65
10 M.CALLANE 1T
(16 6hmt0  ITALN,CATIANL—53-52

Jeme Place

34 L. FRARCHIN-ITA
ST A —

. CLASSEMENT de la FINALE
FINALE 10
ler COMINOITI Alegsandro 17A-1talie 2
lema SOULIER pavid FRA-henin beau )
Jepe PLACE ™
leme CAZZANI Matteo ITA-1talie 0
Jene FRANCHINI Alberto 17A-italie 0
QUART de FINALE fad
Seme BEADRBNAULT Bertrand FRA-se lyon 1
fere SANZO Salvatord ITA-italie 16
Tene §1EA Giorgio I7A-italle 20
fese 13 DRLEVIL Fabien FRA-0c cabries 58
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FSFTT RAIX ~ THBHEHENI

CLASSEMENT FINAL DES TIREURS

TABLEAU G
9 LEFEBVRF
10 HOUGENOT
1 FALCHETTO
12 RICCA
TABLEAU F
13 SIGRORINI
14 SENEZ2E
15 RIMNELE
16 D'AURIA
TABLEAU E
17 RIFGER
18 BROUTLLET
19 74 HMARCILLOUX
20 74 FERRARI
21 DLLIER
22 GARREAU
23 LANCASTER
24 CEDROME
TABLEAU D
25 soucy
26 DARNSTADT
27 75 ESPAGNAC
8 DOMNE
29 BEAUDAN
10 RANACCI
31 MOFLEH
32 MAGNI

ATHUS

LICCIARDI 1992
Fleuret Masculin Juniors

ASPTT Aix 6 décembre 1992

Tristan
Frederic
Marco
Davide

Umberto
Matteo
Thomas
Giovanni

u .
Mathieu
Sebastien
Jean noel
Josselin
Thierry
Harry
Fablo

Max ime
Tobias
Olivier
Alexi
Nicolas
Marco
Hare
Gabriele

TABLEAU

FRA-gonesse 28095206LEFO
FRA-aubervil 26093160MOU0
AUT-autriche 0D00DAUTFALO
ITA-italie  Q000DITARICO

ITA-italie  0DDOOITASIGO
ITA-italie  OD0OOITASENO
FRA-u,s le p 28078093RINMO
ITA-italie 0DDONITADAUD

ALL-allemagn O0OOOALLRIEQ
CAN-canada  ODOODCANBROO
FRA-asptt ai 010130030244
FRA-0g¢ nice 190060060341
FRA-c.¢ melu 260770730800
FRA-gonesse 280952060054
GRA-grande b 00000GBRLAND
AlLL-allemagn 00000ALLCEDO

CAN-canada  00OOOCANSQUO
ALL-#11emagn 0000DALLDARD
FRA-oc cabri 010130360473
BFL-belgique 00000BELDONO
FRA-mdf Tyon 14089012BEAC
ITA-italie  0000DITARAMO
fRA-u.s Te p 280780930162
ITA-italle 000001 TAMAGO
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13
18
23
25
27

ind
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)
43
44
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ASPTT Aix 6 décembre 1992

CLASSEMENT FINAL DRES TIREURS

32 eme de FINALE

3 6" ;1 TADDE
. 3" Z,L 2 MARTIN
3 DUPOUY
4 MENEGHETTI
. 5 MOUCKET
6 BONAFOS
39.~7 NEINIG
8 TURLAN
9 CLERIX
10 JUHAS?
g3 -1 JACOBY
12 KRALIK
13 DE ANTONIA
14 DEI
15 SCARDYN1
18 GOHY
17 ABLETT
18 WASTFELY
19 MICEL!
20 POULIN
3| RICHAUD
22 LANORE
23 CAMBON
24 BABOS
. 5 WECXSTEEN
26 GRIMARD
27 BESSA
28 PIOFFRET
29 IPACS
30 RAVASSARD
f SVERNVALL
32 BELMONT
84 ems de FINALE
65‘ _ ? 2 33 BESLIRR
34 DI BENEDETTO
35 WALSH
36 SOURIS
37 LEBRETON
38 REDL
39 73 CLOS
40 ZENNARD
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LICCIARDI 1992
Fleuret Masculin Juniors

Lorenzo
Thomas
Ol{vier
Matteo
Arnaud
Guillaume
Arne
Thierry
Bart
Bence
Stephan
David
Luca
Michele
Bruno
Cedric
Graham
Anders
Gabriele
Yann
Fabrice
Fabrice -
Lionel
Sandor
Fabrice
Olivier
Akim
Nicolas
[mre
Stephane
Fredrik
Benoit

Jocelyn
Paglo

Paul
Christophe
William

M

Emeric
Matteo

TABLEAU

ITA-italie  0000OITATADO
FRA-u.s le p 28078093MARD
FRA-u,5 le p 280780930407
ITA-italie 000001 TAMEND
FRA-gonesse 28095208M0U0
FRA-henin be 1306201780ND
ALL-a1Temagn O0Q00ALLWE]D
FRA-aulnay/b 260931610458
BEL-belgique 00000BELCLEO
HON-hongrie  OD00OHONJUHO
- ALL-allemagn 00000ALLJACO
TCH-teheeos) 00000TCHKRAD
ITA-italie  0000OITADEAD
ITA-italie 0D0DOITADEID
ITA-italie OOODOITASCAD
BEL-belgique O0DOOBELGOHO
GRA-grande b 00000GBRABLO
SUE-suede  ODODOSUEWASO
ITA-italie OOODOITAMICO
FRA-gonesse 28095206POU0
FRA-se lyon 140690141106
FRA-cadets e 280912390352
FRA-se lyon 14069014CAMO
HON-hongrie O0DOOHONBABQ
FRA=henin be 130620170862
BEL-belgique ODOODBELGRIO
FRA-aulnay/b 260631610305
FRA-1s vesin 280781100447
HON-hongrie  OOOOOHONTPAO
FRA-t2 lyon 140690140820
SUE-suede 0D000OSUESVED
FRA-gcully  1406S007BELO

FRA-c.2 melu 26077073BESO
ITA-italie  O00000ITADIEO
GRA-grande b 00000GBRWALOD
BEL-belgique 0D000BELSOUD
FRA-franconv 280952050371
ALL-allemagn O00DOALLREDOD
FRA-asptt ai 010130030295
1TA-italie OOODOITAZEND

ind
67
62

65
67

71
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LICCIARDI 1992

Fleuret Masculin Juniors

ASPTT Aix 6 décembre 1992

CLASSEMENT FINAL DES TIREURS

ELIMINATOIRES

TOUR de POULE 1

73

75
77
8
79
80
81
82
83
85
86
a7
88
89
90

76

SANBOURAKTSCH Sascha

ROGLUND Pontus
SO0KY Ludovit
ROQUETA Frederic
WEBER Yves
STUBER Joachim
CHALOYARD Layrent
MAZZEL Marcello
GEAHART Andy
ITEN Mrian
HOFMANN Basil
LAGISQUET PhiTippe
IR Beuno
BEYROUN Khaled
MARTIN Frederic
FARINA Andrea
ROSCIGLIONE  Ben
DULEX Yves

AUT=autric 0000CAUTSANO
SUE-suede O000OSUEHOGO
TCH-tcheco 00000TCHSOOD
FRA-se 1yo 140690141368
ALL-allema QOODOALLWEBO
ALL-allema 00000ALLSTUD
FRA-ecully 140890070126
ALL-allema 0Q000ALLMAZO
USA-usa  OOODOUSAGEAD
8UI-suisse D00DOSUTHEND
SUI-suisse 00000SUTHOFO
FRA-nantes 180440020157
SUI-sulsse O0D00OSUIWIRO
GRA~grande 00000GBRBEYD
BEL-belgiq 0ODOOBELMARD
SUT-suisse 00000SUIFARD
GRA-grande 00000GBRROSO
SUI-yuisse 00000SUTDUL]L

V/H

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,00
0,00
0,00
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1
i1
- 12
- 12
- 13

15
12
17
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24
24
22
22
23
24
23
24
22
23
24
24
23
24
23
25
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